様式第１号（第６条関係）

三次市危険木等伐採事業等補助金交付申請書

  年  月  日

三次市長 様

申請者 住 所

                     氏 名

 三次市危険木等伐採事業等補助金を受けたいので，三次市危険木等伐採事業等補助金交

付要綱第６条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 交付申請額     金          円

２ 添付書類

⑴ 個人情報閲覧に関する同意書

⑵ 危険木の伐採，撤去及び処分に要する経費がわかる見積書

⑶ 事業着手前の現況写真

⑷ 事業実施位置図

⑸ 伐採区域を図示した書類

⑹ 土地所有者が確認できる書類

⑺ 立木所有者の伐採承諾書等の写し

⑻  その他市長が必要と認める書類